
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4669

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 18:12:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2022 11:09:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2022 11:09:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2022 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA MANUTENÇÃO DE
PRÉDIOS DE RESPONSABILIDADE DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, CONFORME DEFINIDO
NOS ELEMENTOS TÉCNICOS CONSTANTE DOS ANEXOS DESTE EDITAL, QUE DEVERÃO SER
REALIZADOS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE
EDITAL E SEUS ANEXOS.
Resumo:
MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2023 00:00:00 1º_TA_Contrato_022_2022_TP_005_2022_Execução de... Baixar

09/11/2022 00:00:00 PROPOSTA DO PROCESSO Baixar

21/07/2022 00:00:00 CONTRATO 022/2022 Baixar

19/07/2022 00:00:00 ATA PROPOSTA Baixar

14/06/2022 00:00:00 ATA DILIGÊNCIAS Baixar

14/06/2022 00:00:00 ATA HABILITAÇÃO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f52d29267ad9535df8f072f026f267e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad3ae6c848b785bbee525f82b85e5b2c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/980021181d56b9e3f5770cbd0f543906.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a5852da35bd839783d96a2bce88f129.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9452422c2b20214d9fd0545fb9b6bc4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/686ae114148d6900f0314a385ccd5381.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

14/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/374b7c755f80eac17a93969c75a8b354.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c181beb8e7c4f368ffb9897e5e63050.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0e2993fb00085adaf549f976b1ee422.pdf

